様式第２－１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人の名称
代表者　　　　　　　　　　　代表者印
電話番号
担当者

就業証明書
（移住支援金対象求人への就業の場合）

下記のとおり相違ないことを証明します。

記
	勤務者氏名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	就業年月日

	応募受付年月日

	県マッチングサイトへの掲載状況
	· 勤務者の応募受付年月日以前に、県マッチングサイトに
当該求人を掲載していた

	雇用形態
	· 週20時間以上の無期雇用

	新規雇用
	· 転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
新規の雇用である

	勤務者と代表者、取締役などの経営を担う職を行っている者との関係
	· ３親等以内の親族に該当しない

　岡山市移住支援金交付に係る事務のため、勤務者の雇用形態などについての情報を、岡山県及び岡山市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。

様式第２－２号（第５条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人の名称
代表者　　　　　　　　　　　代表者印
電話番号
担当者

就業証明書
（プロフェッショナル人材戦略拠点事業又は先導的人材マッチング事業により就業した場合）

下記のとおり相違ないことを証明します。

記

	勤務者氏名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	就業年月日

	国・県事業の利用（該当するものに〇印）
	プロフェッショナル人材戦略拠点事業（県事業）
先導的人材マッチング事業（国事業）

	[bookmark: _Hlk193136297]雇用形態
	· 週20時間以上の無期雇用

	新規雇用
	· 転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
新規の雇用である

	雇用の前提
	· 目的達成後の解散を前提とした個別プロジェクトへの参加等、
離職することが前提ではない

　岡山市移住支援金交付に係る事務のため、勤務者の雇用形態などについての情報を、岡山県及び岡山市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。

様式第２－３号（第５条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人の名称
代表者　　　　　　　　　　　代表者印
電話番号
担当者

就業証明書
（テレワークの場合）

下記のとおり相違ないことを証明します。

記

	勤務者氏名

	勤務者住所

	就業年月日

	勤務地等
	· 転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
自己の意思によるものである

	雇用形態
	· 当該勤務者は週30時間以上テレワークを実施している

	通勤手当等の支給
	· 当該勤務者に対して定期的な出勤を想定した通勤手当の支給はない

	テレワーク交付金
	· 勤務者に内閣府地方創生推進室が実施するデジタル田園都市国家構想交付金（デジタル実装タイプ（地方創生テレワーク型））又はその前歴事業を活用した取組の中で、所属先企業等から当該移住者に資金提供をしていない

	勤務先への
出社頻度
	週　・　月　・　年　　　回程度　　／　　出社することはない
その他（　　　　　　　　　　　　）

　岡山市移住支援金交付に係る事務のため、勤務者の雇用形態などについての情報を、岡山県及び岡山市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。

様式第２－５号（第５条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人等の名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者

就業証明書
（関係人口（農林水産業への就業）の場合）

下記のとおり相違ないことを証明します。

記
	勤務者氏名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	就業年月日

	雇用形態
	· 正規雇用である

	新規雇用
	· 転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
新規の雇用である

	（林業に就業した場合のみ記載）木材業者等登録状況
	· 岡山県木材業者、製材業者及び木材チップ業者登録条例(昭和32年岡山県条例第21号）に基づき、知事の登録を受けている

　岡山市移住支援金交付に係る事務のため、勤務者の雇用形態などについての情報を、岡山県及び岡山市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。

様式第２－６号（第５条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人の名称
代表者　　　　　　　　　　　代表者印
電話番号
担当者

就業証明書
（関係人口（家業への就業）の場合）

下記のとおり相違ないことを証明します。

記
	勤務者氏名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	就業年月日

	雇用形態
	· 週20時間以上の無期雇用である

	新規雇用
	· 転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
新規の雇用である

	勤務者と代表者、取締役などの経営を担う職を行っている者との関係
	· 勤務者の3親等以内の親族関係にある者が代表者、取締役の経営を担う職務を行っている

　岡山市移住支援金交付に係る事務のため、勤務者の雇用形態などについての情報を、岡山県及び岡山市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。

様式第２－７号（第５条関係）
　　年　　月　　日
岡山市長　様
所在地
法人等の名称
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　　代表者印
電話番号
担当者

就業証明書
（関係人口（おかやまぐらし相談センター登録求人への就業）の場合）

下記のとおり相違ないことを証明します。

記
	勤務者氏名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	就業年月日

	応募受付年月日

	おかやまぐらし相談センターへの登録状況
	· 勤務者の応募受付年月日以前に、おかやまぐらし相談センターに登録しており、かつマッチングサイトに求人を掲載していなかった

	雇用形態
	· 週20時間以上の無期雇用である

	新規雇用
	· 転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
新規の雇用である

	勤務者と代表者、取締役などの経営を担う職を行っている者との関係
	· ３親等以内の親族に該当しない

　岡山市移住支援金交付に係る事務のため、勤務者の雇用形態などについての情報を、岡山県及び岡山市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。